
Smlouva o dílo č. SS211231/01 

1/17 

 

DARTiN                                     86663 

SMLOUVA O DÍLO č. SS221217/01 
o poskytováníí servisu zdravotnické techniky dle ustanoveníí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb.,občanského zákoníku, ve zněníípozdějších předpisů, (dále jen „Smlouva“):  ------------------------  

uzavřená mezii zdravotnickým zařízením //organizací: 

Krajská nemocnice T. Bati, , a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 
762 75 Zlín 

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
pod spisovou značkou č. B / 4437 

Zastoupení: Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva a Ing. Martin Déva, člen představenstva 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

27661989 CZ27661989 

dále jen objednatelem 

a 

firmou: 

DARTIN spol. s r.o. 

Suchdolská 688 
252 62 Horoměřice 

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou č. C / 

2666 

Zastoupení: Lucie van Donselaar, jednatelka společnosti 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Praha 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., Praha 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

40763781 

CZ40763781 

dále jen zhotovitelem, společně pak "Smluvní strany". 

za následujících podmínek:  

Číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 



Smlouva o dílo č. SS211231/01 

2/17 

 

DARTiN 

I.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je servis zdravotnických prostředků (dále i "přístroje") v sortimentu uvedeném v 

příloze č. 1. - nazvané “Seznam přístrojů”, která je nedílnou součástí této smlouvy, v souladu s §44 - 

§ 47 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů. 

II.  

ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY 

Péče o zdravotnické přístroje bude zajišťována kvalifikovanými zaměstnanci zhotovitele v souladu s 

pokyny výrobce těmito uvedenými způsoby: 

1. provádění periodické údržby - bezpečnostně technických kontrol (dále jen "BTK") 

2. provádění záručních oprav 

3. provádění pozáručních oprav 

BTK představuje vykonání předepsané kompletní funkční kontroly přístroje a nastavení pracovních 

režimů pomocí měřící techniky, potřebného nářadí a přípravků, dále též vyčištění uživatelsky 

nepřístupných částí, tak jak je stanoveno výrobcem v servisních podkladech. 

Opravou přístroje se rozumí uvedení přístroje do správného technického stavu bez nebo s použitím 

náhradních dílů přímo na pracovišti, kde je přístroj umístěn, v prostorách tomu vyčleněných ve 

zdravotnickém zařízení nebo u zhotovitele, pokud si to vyžaduje druh opravy. 

V případě BTK vypracuje zhotovitel protokol o kontrole a celkový výsledek s rozhodnutím o dalším 

bezpečném provozování přístroje. V případě instruktáže uživatele provede zástupce zhotovitele 

záznam o provedené instruktáži a jejím rozsahu. Oba doklady jsou vždy v jednom výtisku určené 

objednateli. 

III.  

PODMÍNKY K ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ SMLOUVY 

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli a jeho zaměstnancům v předepsaných intervalech přístup 

ke zdravotnickým prostředkům a vytvořit podmínky pro řádné provedení servisních činností v místě 

provozu přístroje. Servisním vozidlům zhotovitele bude umožněn vjezd a parkování v areálu 

nemocnice. V případě složitějšího servisu se objednatel zavazuje spolupracovat při převozu zařízení 

do sídla servisu zhotovitele. Při plnění smlouvy se zhotovitel zavazuje respektovat plynulost provozu 

a poskytování zdravotních služeb u objednatele. 

Objednatel se zavazuje předávané zdravotnické prostředky určené k opravě či BTK před předáním k 

vlastnímu zásahu řádně vyčistit a dezinfikovat, dle platných interních nařízení zdravotnického zařízení 

a návodu k obsluze.  



Smlouva o dílo č. SS211231/01 

3/17 

 

  

IV.  

TERMÍN PLNĚNÍ 

BTK se vykonávají v intervalu, který udává výrobce přístroje. Periodicita kontrol je upřesněna v 

příloze č. 1. Kde není uvedeno jinak, je tato dvakrát ročně. Stanovení konkrétního termínu BTK 

sjedná zhotovitel s pověřeným pracovníkem zadavatele, a to jmenovitě: 

s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

K rukám pověřeného pracovníka se také zasílá protokol o BTK určený pro vlastní evidenci zařízení, 

a to přiložený k odpovídajícímu daňovému dokladu spolu s montážním listem. 

Jednotlivé servisní požadavky a jejich konkretizaci nahlašuje objednatel okamžitě po jejich zjištění 

písemně, elektronickou poštou, faxem nebo telefonicky na adresu zhotovitele: 

DARTIN spol. s r. o. Tel.: 261 216 076, 241 470 361 

Suchdolská 688 E-mail: servis@dartin.cz 

252 62 Horoměřice 

Objednatel se zavazuje specifikovat závadu co nejpřesněji, a tím napomoci zkrácení termínu servisu 

na minimum. Zhotovitel se zavazuje reagovat na oznámení o servisní události maximálně do 24 

hodin. Nástup na servis přístroje je maximálně do tří pracovních dnů, pokud není dohodnuto se 

zodpovědným pracovníkem jinak. 

V.  

ZÁRUKA 

Zhotovitel poskytuje na práce jím vykonané záruku v rozsahu 6 měsíců a to včetně náhradních dílů 

potřebných k servisu přístroje. 

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé: 

□ □mechanickým poškozením (například pádem přístroje, nadměrným tlakem na přístroj 

apod.); 

□ □ použitím nevhodných, popřípadě výrobcem pro tento typ nedoporučovaných akumulá-

torů, baterií a zdrojů nebo příslušenství; 

□ □používáním výrobku v rozporu s Návodem k obsluze; 

□ □neodbornou manipulací popřípadě zásahem do přístroje nepovolanou osobou nebo neau-

torizovaným servisem; 

□ • poškozením stykem s přírodními živly (například stykem s vodou, ohněm, žárem apod.), 

znečištěním a poškozením v důsledku živelných či lokálních jevů (např. bouřky, přepětí v 

síti apod.); 

□ • běžným opotřebením u výrobků omezené životnosti, jako jsou např. gumová těsnění, 

sondy a akumulátory - na tyto komponenty se vztahuje záruční lhůta 3 měsíce ode dne 

převzetí zboží kupujícím.  

mailto:servis@dartin.cz


Smlouva o dílo č. SS211231/01 

4/17 

 

  

VI.  

VYSTAVENÍ DAŇOVÉHO DOKLADU A PLATBA 

Daňový doklad za BTK obsahuje základní poplatek (nahrazuje cestovní náklady), který je účtován za 

každý započatý pracovní den servisního technika, poplatek(y) za práci vykonanou podle ceníku 

(přílohy č. 2, 3 a 4) a eventuálně cenu za použitý materiál. 

Daňový doklad za opravu obsahuje základní poplatek (nahrazuje cestovní náklady), který je účtován 

za každý započatý pracovní den servisního technika, hodinovou sazbu za práci mimo BTK (přílohy č. 

2, 3 a 4) a eventuálně cenu za použitý materiál. 

Vystavení daňového dokladu se provádí vždy po provedení a ukončení servisního zásahu a po podpisu 

montážního listu ze strany objednatele. V případě, že objednatel bez vážného důvodu odmítne 

montážní list podepsat, má se za to, že činnosti uvedené v odst. ad 1. a ad 2. tohoto článku byly 

provedeny a ukončeny okamžikem odmítnutí podpisu montážního listu ze strany objednatele. 

K cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve smyslu platných daňových předpisů. 

Objednatel se zavazuje bezodkladně zhotoviteli zaplatit daňový doklad za práci, použité náhradní díly 

a spotřební materiál, v termínu splatnosti uvedeném na daňovém dokladu (30 dní od data vystavení). 

V případě nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z 

prodlení v zákonné výši. 

VII.  

PLATNOST SMLOUVY 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. 2. 2023 do 31. 01. 2024 a účinností ode dne 

zveřejnění v registru smluv. 

Smlouvu je možné ukončit dohodou obou stran nebo jednostrannou výpovědí bez uvedení důvodu s 

výpovědní lhůtou jeden měsíc, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení 

výpovědi. 

VIII.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V případě dodávky nového přístroje firmou DARTIN, spol. s r.o. se seznam přístrojů (příloha č.1) 

automaticky rozšiřuje o tento přístroj. 

Objednatel se zavazuje obratem nahlásit zhotoviteli vyřazení přístroje uvedeného na seznamu přístrojů 

z provozu, aby seznam mohl být aktualizován. 

Obě strany se zavazují dodržovat Nařízení Evropského parlamentu č. 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR), pokud se s takovými údaji při plnění 

předmětu této smlouvy setkají.  



Smlouva o dílo č. SS211231/01 

5/17 

 

 
Ing. Martin Déva  
člen představenstva 

 
Přílohy SoD: Příloha č. 1 - seznam přístrojů objednatele 

Příloha č. 2 - ceník za periodickou údržbu (BTK) a opravy platný pro dané období 
Příloha č. 3 - ceník za periodickou údržbu (BTK) a opravy platný pro dané období 
Příloha č. 4 - ceník BTK na konkrétní přístroje 
Příloha č. 5 - Obecné nákupní podmínky objednatele

Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou exemplářích stejné platnosti a závaznosti, , z 

nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Tato smlouva plně nahrazuje předchozí smlouvu č. SS211231/01. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou Obecné nákupní podmínky objednatele – Příloha č. 5. 

Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Uveřejnění zajistí objednatel. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ve Zlíně, dne:30. 3. 2023 el. podpis V Horoměřicích, dne: 6. 4. 2023 el. podpis 

Ing. Jan Hrdý. 

předseda představenstva 

Lucie van Donselaar 

jednatelka společnosti 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SMLOUVA O DÍLO č. SS221217/01 Příloha č. 1 

S
m

lo
u
v

a o
 d

ílo
 č. 

S
S

2
1

1
2

3
1

/0
1
 

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (737) 

SEZNAM PŘÍSTROJŮ

 Su.1

/3 
Poř.č. Druh přístroje Typ přístroje Umístění/odd. Výrobní číslo Inventární číslo Dat.nákupu 

1 Přístroj pro aktivní CPAP Infant Flow SiPAP Neonatologická JIP AFN01480 9005500 12.7.2005 

2 Přístroj pro aktivní CPAP Infant Flow SiPAP Neonatologická IIP AFN01437 9005400 12.7.2005 

3 Směšovač plynů Mixer SECHRIST Neonatologická JIP 59313 9068900 22.12.2008 
4 Přístroj pro aktivní CPAP Infant Flow SiPAP Neonatologická JIP AJN03201 9068300x2 16.1.2009 

5 Směšovač plynů Mixer SECHRIST Neonatologická JIP 52637 * 22.9.2009 

6 Směšovač plynů Mixer SECHRIST Neonatologická JIP 52638 * 22.9.2009 

7 Mobilní zvedák # Viking M ARO-NIP 7505574 9129300 2.9.2011 

8 Mobilní zvedák# Viking M OIPOO-S 7503129 9151000 6.3.2012 

9 Elektrická odsávačka # Odsávačka OB 1000 Neonatologická JIP 2101710966 * 24.4.2018 

10 Ventilátor # FABAIN -i-nCPAP Evolution Neonatologická JIP AN-02174 DM9261402 24.4.2018 

11 Mobilní zvedák # Viking M DIOP 9403253 * 20.9.2018 

12 Mobilní zvedák# Viking L ARO- budova 23 7800506 * 20.9.2018 

13 Příslušenství LIKO# LikoStretch 600IC ARO- budova 23 4308411 
 

20.9.2018 

14 Příslušenství LIKO# Octostretch DIOP 4205064 * 20.9.2018 
1 15 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AI-00957 DM92851 6.11.2018 
 

Zhotovitel: 
DARTIN spol. s r.o. Tel.: 261216076 
Suchdolská 688 241470361 

252 62 Horoměřice E-mailtservis@dartin.cz 

Vysvětlivky znaků: 
*/ neznámý (nepřesný) údaj 

♦ jiný dodavatel, nedodáno firmou DARTIN spol. s r.o. 
# četnost BTK je stanovena výrobcem na jedenkrát ročně 

Smlouva o dílo č. SS221217/01 

P
řílo

h
a č. 1

 

mailto:E-mailtservis@dartin.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S
m

lo
u

v
a o

 d
ílo

 č. S
S

2
1

1
2

3
1

/0
1

 
7

/1
7
 

SMLOUVA O DÍLO i. SS211231/01 Přloha č. 1 
Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (737) 

SEZNAM PŘÍSTROJŮ
 St.2/

3 | PaY X Druh přístroje. Typ přístroje Umístění/odd. Výrobní číslo 
 

Dat instalace 

16 Ventilátor# FABIAN HFO Neonatologická JIP AI-00954 DM92852 6.11.2018 

17 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00216 DM92854 6.11.2018 

18 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00217 DM92853 6.11.2018 

19 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00204 
 

6.11.2018 

20 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00203 DM92857 6.11.2018 

21 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00202 
 

6.11.2018 

22 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300701 
 

6.11.2018 

23 Zvlhčovač # ■ Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300687 
 

6.11.2018 

24 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300705 
 

6.11.2018 

25 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300704 DM9285301 6.11.2018 

26 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300706 DM9285701 6.11.2018 

27 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300700 DM9285601 6.11.2018 

28 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300684 
 

6.11.2018 

29 Ventilátor transportní # BabyPAC B100 Neonatologická JIP 1712077 DM92859 6.11.2018 
30 Hypotermie # TecothermNEO Neonatologická JIP 2018/16/01 DM92865 23.11.2018 

 

Zhotovitel: 
DARTIN spol. s r.o. Tel.: 261216076 

Suchdolská 688 241470361 

252 62 Horoměřice E-mail:servis@dartin.cz 

Smlouva o dílo t. SS221217/01 

Vysvětlivky znaků: 
*/ neznámý (nepřesný) údaj 

♦ jiný dodavatel, nedodáno firmou DARTIN spol. s r.o. # 

četnost BTKje stanovena výrobcem na jedenkrát ročně 

mailto:servis@dartin.cz


 

 

SMLOUVA O DÍLO č. SS211231/01 Přloha č. 1 

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (737) 

DARTIN spol. s r.o. TeL: 261216076 Vysvětlivky znaků: 

Suchdolská 688 241470361 */ neznámý (nepřesný) údaj 

252 62 Horoměřice E-mail: servis@dartin.cz ♦ jiný dodavatel, nedodánofirmou DARTIN spol. s r.o. 

# četnost BTKje stanovena výrobcem na jedenkrát ročně 

Stnlouvaodflo ř. SS221217/01

S
m

lo
u
v

a o
 d

ílo
 č. S

S
2

1
1

2
3

1
/0

1
 

8
/1

7
 

SEZNAM PŘÍSTROJŮ St.3/3 

Poř.č. Druh přístroje ' Typ přístroje ; , Umístění/odd. S Výrobní Číslo Inventární číslo Dat instalace 

31 Mobilní zvedák # Viking M CKG6 9403794  9.1.2019 

32 Mobilní zvedák # Viking M CKG 16 a 17 pavilon 9403796 
 

9.1.2019 
33 Novorozenecké lůžko # LifeStart Neonatologické odd. 18072  11.12.2020 

34 Příslušenství k nov. lůžku # AlphaCore Neonatologické odd. 001126 
 

11.12.2020 

35 Směšovač plynů Mixer Sechrist Neonatologické odd. 86044 
 

11.06.2020 
36 Fototerapeutická jednotka # BL70 Neonatologické odd. 7B220104003  02.02.2022 

 

mailto:servis@dartin.cz


DARTiN 

Smlouva o dílo č. SS211231/01 9/17 

 

 

íloha1č. 2. 2 

PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZDRAVOTNICKÉ 

TECHNIKY 

Ceník za odbornou údržbu 

■   ...  
Popis 

MCW t segel d 00 
Výrobce 

- 
JWWASD, , "Wee. ■, yWAAAW Typ 

 

Novorozenecký inkubátor Air-Shields, Atom C200, 102  

Novorozenecký inkubátor 
Air-Shields, Atom, 

David Ningbo 
Air Incu-i, C2000, V-2100,101 

 

Transportní inkubátor Air-Shields, Atom TI-500, TI-2000  

Vyhřívané lůžko Air-Shields, Atom 
HKN-93, HKN-2001, Warmer-i 103, 
Sunflower, BQ80 

 

Nov. inkubátor / vyhř. lůžko 
Atom 100 Dual Incu-i 

 

Ventilátor transportní Smiths PneuPAC 

babyPAC, transPAC, paraPAC, paraPAC +, 
ventiPAC 4 343,00 

Resuscitační přístroj David Ningbo NEO-I  

Neonatální ventilátor Acutronic Fabian HFO 6 750,00 

Neonatální ventilátor Acutronic Fabian, Fa nCPAP, Fabian +nCPAP EVO 6 085,00 

Tryskový ventilátor Acutronic Monsoon, Mistral  

Infant Flow nCPAP systém Viasys / CareFusion 
Infant Flow Driver nCPAP 

 

Přístroj pro aktivní CPAP 
Viasys / CareFusion, Infant Flow SiPAP, Advance, Fabian Therapy 

Evolution 4 398,00 

Neinvazivní bilirubinometr Natus BiliCare  

Neinvazivní bilirubinometr Air-Shields Minolta JM-101, JM-102, TED 60  

Fototerapeutická lampa Natus 

NeoBlue, NeoBlue Mini, NeoBlue Cozy, 
InfantView 

 

Fototerapeutická lampa 
Air-Shields, Astek, 

Atom, David Ningbo 
Fluoro-Lite, XHZ-90, NBB1, PT533, MaviLED, 
Bili-Therapy, BL70 

 

Zvlhčovač dýchacích plynů 
Wilamed PMH5000 

 

Žvlhčovač dýchacích plynů Wilamed AirCon 2 468,00 

Směšovač plynů Sechrist všechny modely 3500 
1 118,00 

Monitor cerebralních funkcí Natus, Inspiration CFM 6000, Unique, neo 

 

Nasální terapeutický systém 
Vapotherm Precision Flow 

 

Hypo- a hyperterm. systém 
Stryker/Gaymar, 

Inspiration 
Medi-Therm; Tecotherm NEO 3 916,00 

Vzduchový ohřívací systém 
Stryker/Gaymar, ThermaCare 

 

Elektrická odsávačka Boscarol OB 500/1000/2000/3000 1 146,00 

AlphaCore Inspiration AlphaCore 2 912,00 
LifeStart Inspiration LifeStart 1 294,00 

Screening sluchu Natus Echoscreen  

Resuscitační přístroj Comen BQ70  

etCO2 modul Vyaire 
etCO2 modul - nastavení provozních hodnot  

 

Smlouva o dílo Č.SS221217/01  



DARTiN 

. 
/17 17 

 

 

Základní poplatek za výjezd: 2.914,-Kč 
Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údržbu: 1.313,00 Kč 
Měření izolačních stavů (MIS): 456,00 Kč 
Ceny platné od 01.02.2023 do 31.1.2024 a nahrazují veškeré v minulosti vydané cenové přílohy. 
Nově cena bezpečnostně technické kontroly obsahuje cenu měření izolačních stavů, která již nebude účtována 
zvlášť. 

Všechny ceny jsou uvedeny po slevě pro zákazníka s uzavřenou servisní smlouvou a bez DPH, která se k cenám 

na konečném daňovém dokladu připočítává ve smyslu platných daňových zákonů. 

Tel.: 261 216 076 
241 470 361 

E-mail: servis@dartin.cz 

Smlouva o dílo Č.SS221217/01

DARTIN spol. s r.o. 

Suchdolská 688 252 

62 Horoměřice 

mailto:servis@dartin.cz


Smlouva o dílo č. SS211231/01 

11/17 

 

 

DARTIN 

Cl 

PŘÍLOHA č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZDRAVOTNICKÉ 

TECHNIKY 

Ceník za odbornou údržbu 
výrobky Hill-Rom / Gaymar-Stryker / ScanMobility / Liko 

 
Přístroj Výrobce 

AAMu 
Typ Cena vč. 

MIS/ks \ 

Lůžko AvantGuard, HR900 Hill-Rom 
800, 900, 1200, 1400, 
1600, XT 

 

Lůžko Evolution Hill-Rom všechny modely  

Lůžko Dynamis Hill-Rom LI-150, Gerialit  

Křeslo Anatome Hill-Rom všechny modely  

Porodní lůžko Affinity Hill-Rom všechny modely  

Lůžko VersaCare s aktivní matrací Hill-Rom VC700 - VC755  

Lůžko TotalCare s pasivní matrací Hill-Rom TC100  

Lůžko TotalCare s aktivní matrací Hill-Rom TC300-TC655, 
SpO2RT 

 

Lůžko Progressa s aktivní matrací Hill-Rom P7500  

Transportní lůžko TranStar, DuraStar Hill-Rom všechny modely 

 

Aktivní matrace ClinActiv, Primo, 
P330 Hill-Rom všechny modely 

 

Aktivní matrace CliniDyne, Scan Turn 
Gaymar / Stryker; 

Scan Mobility všechny modely 

 

Mobilní pacientský zvedák LIKO / Hill-Rom všechny modely 1707,00 

stropní pacientský zvedák UKO / Hill- Rom 
Likorall, Multirail, 
motor, 'kolejnice 

 

Hrudní oscilátor The Vest Hill-Rom 105, 205  

Základní poplatek za výjezd: 2,914,00 Kč 
Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údržbu: 1,313,00 Kč 
Měření izolačních stavů (MIS): 456,00 Kč 
Ceny platné od 01.02.2023 do 31.01.2024 a nahrazují veškeré v minulosti vydané cenové přílohy. 

Nově cena bezpečnostně technické kontroly obsahuje cenu měření izolačních stavů, která již nebude účtována 

zvlášť. 

Všechny ceny jsou uvedeny po slevě pro zákazníka s uzavřenou servisní smlouvou a bez DPH, která se k cenám 
na konečném daňovém dokladu připočítává ve smyslu platných daňových zákonů. __________________ 1

 

 

 

Smlouva 0 díloč. SS221217/01

zhotovitel: .WW W 
DARTIN spol. s r.o. 
Suchdolská 688 
252 62 Horoměřice 

Tel.: 261 216 076 
241470 361 

E-mail: servis@dartin.cz 

mailto:servis@dartin.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Str. 1/2 

P
ří

lo
h

a 
č.

 4
 

—a- Cenová nabídka za provedení BTK pro rok 2023/platnost cen od 1.2.2023 do 31.1.2024/ 

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (737) 

SEZNAM PŘÍSTROJŮ 

J oř.č. Druh přístroje Typ přístroje Umistěni/odd. Výrobní číslo inventární číslo Dat.nákupu Cena BTK+MlS/rok 

1 p fistro i pro aktivní CPAP nfant Flow SiPAP Neonatologická JIP AFN0I480 9005500 12.07.2005 8 796.00 Kč 

2 P ři stroj pro aktivní CPAP nfant Flow SiPAP Neonatologická JIP AFN01437 9005400 12.07.2005 8 796.00 Kč 

3 měšovač plynu Mixer SECHRIST Neonatologická JIP 59313 9068900 22.12.2008 2 236,00 Kč 

4 řistroj pro aktivní CPAP nfant Flow SiPAP Neonatologická JIP AJNO32O1 9068300x2 16.01.2009 8 796,00 Kč 

5 Smčšovač plynů Mixer SECHRIST Neonatologická JIP 52637 
 

22.09.2009 2 236,00 Kč 

6 Směšovač plynů Mixer SECHRIST Neonatologická JIP 52638 
 

22.09.2009 2 236,00 Kč 

7 Mobilni zvedák # Viking M ARO-N1P 7505574 9129300 02.09.2011 1 707,00 Kč 

8 Mobilní zvedák # Viking M OIPOO-S 7503129 9151000 06.03.2012 1 707,00 Kč 

9 Elektrická odsávačka ti Odsávačka OB 1000 Neonatologická JIP 2101710966 
 

24.04.2018 1 146,00 Kč 

10 Ventilátor # FABAIN +nCPAP Evolution Neonatologická JIP AN-02I74 DM9261402 24.04.2018 6 085.00 Kč 

11 Mobilní zvedák # Viking M DIOP 9403253 
 

20.09.2018 1 707.00 Kč 

12 Mobilní zvedák # Viking L ARO- budova 23 7800506 
 

20.09.2018 I 707.00 Kč 

13 Příslušenství LIKO# LikoStretch 600IC ARO- budova 23 4308411 
 

20.09.2018 / součást l ihng L 

14 Příslušenství LIKO# Octostretch DIOP 4205064 
 

20.09.2018 / součást Viking M 

1S Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AI-00957 DM92851 06.11.2018 6 750,00 Kč 

16 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AI-00954 DM92852 06.11.2018 6 750.00 Kč 

17 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00216 DM92854 06.11.2018 6 750,00 Kč 

18 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00217 DM92853 06.11.2018 6 750,00 Kč 

19 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00204 
 

06.11.2018 6 750,00 Kč 

20 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00203 DM92857 06.11.2018 6 750.00 Kč 

21 Ventilátor # FABIAN HFO Neonatologická JIP AL-00202 
 

06.11.2018 6 750.00 Kč 

22 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300701 
 

06.11.2018 2 468.00 Kč 
 

Zhotovitel: 96 873,00 Kč 

DARTiN 
DARTIN spol. s r.o. Tel.č.: 261 216 076,241 470 361 

Suchdolská 688 E-mail: servis@dartin.cz " 
252 62 Horoměřice 

Vysvětlivky znaků: 

*/ neznámý (nepřesný) údaj nebo datum instalace 

* jiný dodavatel, nedodáno firmou DARTIN spol. s r.o. 

# četnost preventivních PKje stanovena výrobcem na jedenkrát 

ročně 

** BTK v záruce zdarma 

  

 

S
m

lo
u
v

a 
o

 d
íl

o
 č

. 
S

S
2

1
1

2
3

1
/0

1
 

mailto:servis@dartin.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S
m

lo
u
v

a o
 d

ílo
č. S

S
2
1

1
2

3
1

/0
1

 
1

3
/1

7
 

DAfíTiN 
—d" Cenová nabídka za provedení BTK pro rok 2023 /platnost cen od 1.2.2023 do 31.1.2024/ 

Objednáte!: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (737) 

SEZNAM PŘÍSTROJŮ 

Foř.č. Druh přístroje Typ přístroje Umístěníloda. Výrobní Inventární čislo Dat.nákupu CenaETK*MIS/rek 

23 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JI? 2018300687 
 

06.11.2018 2 468,00 Kč 

24 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300705  
06.11.2018 2 468,00 Kč 

25 Zvlhčovač# Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300704 DM9285301 06.11.2018 2 468,00 Kč 

26 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300706 DM9285701 06.11.2018 2 468,00 Ke 

27 Zvlhčovač# Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300700 DM9285601 06.11.2018 2 468,00 Kč 

28 Zvlhčovač # Aircon Dual-servo Neonatologická JIP 2018300684 
 

06.11.2018 2 468,00 Kč 

29 Ventilátor transportní # BabyPAC B100 Neonatologická JIP 1712077 DM92859 06.11.2018 4 343,00 K 

30 Hypotermie# Tecotherm NEO Neonatologická JIP 2018/16/01 DM92865 23.11.2018 3 916.00 Kč 

31 Mobilní zvedák # Viking M CKG6 9403794  
09.01.2019 I 707,00 Kč 

32 Mobilní zvedák # Viking M CKG 16 a 17 pavilon 9403796 
 

09.01.2019 I 707,00 Kč 

33 Novorozenecké lůžko # _ LifeStan Neonatologické odd. 18072 - 11.12.2020 1 294,00 Kč 

34 Prislušensrví k nov. lůžku # AlphaCore Neonatologické odd. 1126 -------- 11.12.2020 2 912,00 Kč 

35 Směšovač plynů Mixer Sechrist Neonatologické odd. 86044 -=-=-== 11.06.2020 2 236,00 Kč 

36 Fototerapeurická jednotka # ** BL70 Neonatologické odd. 7B220104003  02.02.2022 0,00 Kč  
32 923,00 Kč 

DARTIN spot s r.o. 

Suchdolská 688 252 62 

Horoměřice 

Telč.: 261 216 076,241470 361 
E-mail: servis@dartin.cz 

 

Součty ročních nákladů bez DPH (Kč) 129 796,00 

21% DPH (Kč) 27 257,16 

Součty ročních nákladů s DPH 21 % (Kč) 157 053,16 
 

Cena BTK+MIS/rok 

Vysvětlivky ~naků: 

*/neznámý (nepřesný) údajného datum instalace 

♦ jiný dodavatel, nedodáno firmou DARTIN spoL s r.o. 

# četnost preventivních PKje stanovena výrobcem na 

jedenkrát ročně 

** BTK v záruce zdarma 

mailto:servis@dartin.cz


DARTIN 

Smlouva o dílo č. SS211231/01 

14/17 

 

 

íloha 1 č. 5 5 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 276 61 989, zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, odd. B, vložka 4437 

OBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY KNTB, a.s 

(verze 12/2022) 

1. Obecná ustanovení 

1.1. Tyto obecné nákupní podmínky (dále jen „NP") obsahují základní podmínky dodávek zboží a služeb do Krajské nemocnice T. Bati, a. s. (KNTB) s 

výjimkou zdravotnických prostředků (za zdravotnický prostředek je považován každý přistroj, výrobek, předmět nebo materiál, který odpovídá definici 

uvedené v platném zákoně o zdravotnických prostředcích) a jsou součástí všech obchodních smluv uzavřených KNTB - jako odběratelem (kupujícím, 

objednavatelem). 

1.2. Tyto Nákupní podmínky ZP platí pro všechny 

a) veřejné zakázky ve smyslu z. 1.134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek v platném zněni (dále jen .zákon") na dodávky zboží a služeb. 

b) zakázky malého rozsahu na jednorázové i opakované dodávky s předpokládanou cenou předmětu plnění bez DPH do 2.000 000,- Kč 

realizované přímo bez zadávacího řízeni (dále jen „ostatní zakázky"). V tomto případě se NP podepisuji při uzavírání smlouvy. 

Nabídka účastníka zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu (dále jen „nabídka" a ,zakázka") i návrh smlouvy, podle niž má být zakázka 

realizována (dále jen „návrh smlouvy"), musí být v souladu s podmínkami uvedenými v dalších ustanoveních. Nabídka i návrh smlouvy se mohou 

odchyloval od ustanovení NP jen v případě, že to bude výslovně připuštěno v podmínkách zadáni zakázky nebo v zadávací dokumentaci, a jen v 

rozsahu a za podmínek uvedených v těchto dokumentech. V takovém případě má odchylná úprava ve smlouvě přednost před těmito nákupními 

podmínkami. 

1.3. NP jsou součástí každého návrhu smlouvy, který se týká pořizování zboží a služeb podle odst. 1.1 těchto NP. Účastník zadávacího řízení na zakázku 

malého rozsahu (dále jen „účastník zadávacího řízení") přiloží ke každému vyhotoveni návrhu smlouvy jedno podepsané vyhotovení NP, tzn.. že 

předloží NP v jednom vyhotovení. Účastník zadávacího řízení předloží podepsané NP samostatně u každé nabídky, a to i v případě, že nákupní 

podmínky podepsal a předložil již dříve. V případě ostatních zakázek se NP stávají součástí každé smlouvy jejím uzavřením bez ohledu na formu 

uzavření smlouvy. NP musí být podepsány u fyzických osob účastníkem zadávacího řízeni, resp. dodavatelem, a u právnických osob statutámim 

orgánem nebo osobou oprávněnou podepsat návrh smlouvy podle bodu 2.2. 

1.4. NP nemusí být součástí smlouvy u zakázek, u nichž neproběhlo zadávací řízení dle zákona nebo příslušné vnitřní směrnice a jejichž předmětem 

jsou jednorázové dodávky s cenou plněni do 5.000,- Kč. 

2. Návrh smlouvy 

2.1. Návrh smlouvy musí být v souladu s platnými právními předpisy, zadáním zakázky, nabídkou účastníka zadávacího řízeni a těmito NP a musi vněm 

být výslovné uvedeno, že NP jsou součástí smlouvy jako jeji příloha. Smlouva (případně včetně příloh) musí jako jediný a úplný dokument řešit 

všechny vztahy mezi smluvními stranami a nesmi v ni být odkaz na žádné dodací, nákupní, cenové, platební či jiné podmínky dodavatele, které by 

nebyly v souladu s těmito NP, neni-li v zadáni veřejné zakázky nebo ve výzvě k podáni nabídek připuštěno jinak. Pokud by návrh smlouvy obsahoval 

podobný odkaz, nebude ze strany KNTB akceptován, nabídka účastníka zadávacího řízení bude vyřazena a účastník zadávacího řízení bude 

vyloučen z další účasti na zadáváni zakázky. 

2.2. Návrh smlouvy. NP i vlastní nabídka musí být podepsány u fyzických osob účastníkem zadávacího řízeni a u právnických osob statutárním orgánem. 

Pokud bude návrh smlouvy, NP nebo vlastní nabídka podepsány jinou osobou, musi být součásti nabídky buď písemná plná moc (pověřeni), 

podepsaná u fyzických osob účastníkem zadávacího řízeni a u právnických osob statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení, nebo příslušné 

doklady, z nichž bude vyplývat zákonné zmocnění osoby podepisovat jménem účastníka zadávacího řízení doklady pro zadávací řízeni. U podpisu 

návrhu smlouvy, NP i vlastni nabídky musí být vždy uvedeno jméno, příjmení a funkce podepisující osoby. 

2.3. V záhlaví návrhu smlouvy musí být uvedeno číslo smlouvy, které je shodné s číslem zakázky uvedené v zadáni zakázky. Návrhem smlouvy je 

účastník zadávacího řízeni vázán po zadávací lhůtu, která Je u veřejných zakázek uvedena v zadání veřejné zakázky a vyplývá ze zákona a u 

zakázek malého rozsahu činí 30 dnů ode dne doručení oznámení KNTB o výběru nejvhodnější nabídky. 

3. Kvalitativní a technické požadavky na dodávky 

3.1. Kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného zboží musi odpovídat požadavkům stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména z. č. 

102/2001 Sb.. o obecné bezpečnosti výrobků, z.č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a příslušnými prováděcími nařízeními vlády, 

harmonizovanými českými technickými nommami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným v zadání zakázky. Nabízený předmět plnění nesmi 

mít žádné právní vady, zejména nesmi být zatížen jakýmikoliv právy třetích osob. Účastník zadávacího řízení může nabídnout jen takový předmět 

plnění, k němuž získal vlastnické či jiné odpovídajíc! právo v souladu s platnými právními předpisy.  



DARTiN 

 

 

3.2. Účastník zadávacího řízení musí v nabídce prokázat, že nabízené zboží je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použiti  k 

účelu, pro néjž je pořizováno, zejména, že byla stanoveným způsobem posouzena shoda jeho vlastnosti s technickými požadavky, které stanoví 

nařízeni vlády, je označen stanoveným způsobem a výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal písemné prohlášení o shodě, vyplývá-

li tento požadavek na zboží z obecně závazných právních předpisů. 

3.3. Požadované doklady prokazující splněni kvalitativních a technických požadavků zboží podle čí. 3.2. musí být platné v případě zadávacích řízení a 

v případě zakázek malého rozsahu nejpozději v den podáni nabídky (v případě ostatních zakázek nejpozději v den uzavření smlouvy) a jejich 

platnost musí trvat po celou sjednanou nebo předpokládanou dobu plnění. Všechny tyto doklady lze předložit ve fotokopii, která nemusí být úředně 

ověřena. 

4. Záruka, záruční a pozáruční servis 

4.1. Smlouva musí obsahovat výslovné ustanovení o převzetí záruky za jakost a její délce stím, že práva zodpovědnosti za vady se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

4.2. U dodávek, které mají charakter přístrojů, musí smlouva (nebo její příloha) obsahovat ustanoveni o záručním a pozáručním servisu, v nichž bude 

uvedeno, kdo (zda přimo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek provádí záruční servis, jaká je doba od nahlášení vady do 

nástupu servisní firmy, jaká je doba na odstranění vad a sankce za její nedodrženi. 

4.3. V ustanoveních o pozáručním servisu musí být uvedeno, kdo (zda přímo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek provádí 

pozáruční servis. Podmínky pozáručního servisu musí být stanoveny tak, že servis je prováděn jen v případě potřeby KNTB a na její výzvu a účtovány 

budou jen jednotlivé servisní práce a dodávky podle aktuálního ceníku servisní organizace. Ze strany KNTB nebudou zejména akceptována 

ustanovení, podle nichž by pozáruční servis měl být poskytován výlučné jen jako paušální soubor dodávek náhradních dílů a servisních práci za 

určité časové období a účtován jako paušální platba za určité období bez ohledu na skutečný rozsah provedených servisních prací a dodávek. 

Takováto nabídka bude posouzena jako v rozporu s těmito NP a bude vyřazena a účastník bude vyloučen. Pozáruční servis musí být zajištěn tak, 

aby KNTB měla možnost zadávat servisní práce více než jednomu dodavateli kromě případů, kdy v důsledku specifického charakteru dodaného 

přístroje pověřil výrobce některou servisní firmu výhradním prováděním pozáručního servisu (tuto skutečnost must účastník prokázat). 

5. Dodací podmínky 

5.1. U smluv uzavíraných na opakující se plněni na období delší než jedno čtvrtletí bude ve smlouvě dohodnut předmět plněni a orientační množství za 

dobu platnosti smlouvy s tím. že orientační množství je nezávazný údaj a že konkrétní množství a dobu plnění u jednotlivých dílčích dodávek urči 

KNTB písemné, faxem, e-mailem nebo - je-li to obvyklé ■ i telefonicky. 

5.2. U dodávek, které máji charakter spotřebního materiálu, je dodávka splněna dodáním do areálu KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín a potvrzením 

převzetí KNTB s tim, že vlastnické právo přechází na KNTB splněním každé dílčí dodávky. V případě zahraničních dodavatelů (osob se sídlem 

mimo ČR) bude akceptována pouze dodací podmínka DDP Zlín dle INCOTERMS 2000. 

5.3. Nenl-li v zadáni zakázky na dodávku přístrojů výslovně uvedeno jinak, je součástí předmětu plnění a bude zahrnuto v nabídkové ceně kromě dodání 

přístroje do KNTB i jeho montáž nebo instalace, uvedeni do provozu, obstarání všech veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení 

do provozu, provedení zkušebního provozu, zaškolení personálu, dodáni českého návodu k použití i veškeré další náklady a výdaje spojené s 

dodávkou a rovněž poskytování bezplatného záručního servisu během záruční doby s tim, že dodávka je považována za splněnou podepsánim 

zápisu o předáni a převzetí předmětu plnění (nebo jiného podobného dokladu) oběma stranami. 

5.4. Dodávka přístroje nebo jiného zařízení nesmí být podmíněna budoucím odběrem spotřebního materiálu nebo jiných  výrobků, pokud tyto materiály 

či výrobky nejsou podle zadání zakázky předmětem plnění. Z dodávky přístroje nebo zařízení nesmi vyplývat povinnost KNTB odebírat v budoucnu 

výlučně určený spotřební materiál nebo výrobky kromě případů, kdy odběr konkrétního spotřebního materiálu nebo výrobků je předepsán výrobcem 

(tuto skutečnost musí dodavatel prokázat). 

5.5. K přechodu vlastnického práva k předmětu plnění dochází ve všech případech splněním dodávky podle předchozích ustanoveni, pokud není dále 

uvedeno jinak. Je-li obsahem spolupráce i zřízeni a provozováni konsignačniho skladu, přechází vlastnické právo z dodavatele na KNTB okamžikem 

vydání předmětu plnění z konsignačniho skladu Návrh smlouvy nesmi obsahovat ustanoveni o výhradě vlastnického práva, podle něhož by vlastnické 

právo k předmětu plněni přecházelo na KNTB až zaplacením dohodnuté ceny nebo splněním jiných podmínek. K přechodu nebezpečí poškození, 

zničeni, zneužiti nebo ztráty předmětu plněni nebo jeho části na KNTB dochází vždy přechodem vlastnického práva. 

5.6. Neni-li mezi smluvními stranami předem dohodnuto jinak, lze plněni poskytnout předáním v areálu KNTB jen v pracovních dnech v době  od 7,00 

hodin do 15,00 hodin. 

5.7. Dodávku předmětu plněni je za KNTB oprávněn převzít a zápis o předání a převzetí podepsat pouze příslušný pověřený zaměstnanec, jehož jméno, 

příjmení a funkce budou uvedeny v zadání zakázky a v příslušné smlouvě s tim, že v době nepřítomnosti tohoto pracovníka rozhoduje o převzetí 

dodávky a podepsání příslušného zápisu pracovník pověřený k tomuto jednáni představenstvem KNTB. Nebude-li ve smlouvě o dodávce uveden 

pracovník příslušný k převzetí, potvrzuje převzetí a podepisuje příslušný zápis technik MTZ KNTB. Podepsání zápisu o předání a převzetí předmětu 

plnění jinou osobou než pracovníkem uvedeným ve smlouvě není považováno za splnění dodávky 

ouva o o . /1717 



DARTiN 

Smlouva o dílo č. SS211231/01 16/17 

 

 

5.8. Je-li předmětem dodávek zboží podléhající rychlé zkáze (potraviny apod.), je dodavatel povinen dodávat zboží pouze čerstvé a v první jakosti. 

Dodavatel nesmí dodávat zboží, kterému již uplynuly více než 3/4 doby spotřeby nebo doby minimální trvanlivosti, nestanovl-li smlouva nebo 

zadávací dokumentace jinak.. 

6. Cena 

6.1. Cena uvedená v nabídce účastníka zadávacího řizeni a ve smlouvě musí obsahovat všechny výdaje a náklady spojené se splněním dodávky. 

Nabídková cena musí být uvedena buď přímo ve smlouvě nebo v cenové nabídce, ceníku či specifikaci ceny, který bude tvořit nedílnou součást 

smlouvy jako její příloha. 

6.2. Nabídková cena bez DPH je zásadně pevnou cenou platnou po celou dobu platnosti smlouvy v měně Kč. bez vazby na stávající nebo budoucí kurz 

jiné měny nebo jiné skutečnosti. Pouze v případě, že je to výslovně připuštěno v zadání zakázky, může být cena stanovena jako nejvýše přípustná, 

která může být změněna pouze z důvodů a způsobem uvedeným v zadáni zakázky. 

6.3. Není-li v zadání zakázky výslovně uvedeno jinak, musí být nabídková cena uvedena v členění jednotková cena (cena jednotlivých dílčích plnění) 

bez DPH, celková cena bez DPH, DPH (samostatně podle základní a snížené sazby). DPH celkem, celková nabídková cena vč. DPH. 

7. Platební podmínky 

7.1. Splatnost faktur za dodané zboží (služby) je účastník zadávacího řízení povinen výslovně navrhnout v návrhu smlouvy počtem dnů ode dne doručení 

faktury (daňového dokladu) KNTB. Neni-li v zadání zakázky výslovně uvedeno jinak, musí činit navržená splatnost faktur minimálně 30 kalendářních 

dnů od doručeni faktury KNTB. Není-li v případě ostatních zakázek splatnost faktur uvedena ve smlouvě, činí minimálně 30 dnů od doručeni faktury 

KNTB. 

7.2. V návrhu smlouvy uvede uchazeč či dodavatel výslovně ustanovení o úrocích z prodleni. Výslovně uvede, zda navrhuje zákonné či smluvní úroky z 

prodlení Pokud navrhne zákonné úroky z prodleni, má se zato, že úroky jsou stanovovány podle občanského zákoníku a platného nařízení vlády. 

Pokud navrhne smluvní úrok z prodleni, vyjádří číselně jeho výši, a to buď jako denní či jako roční smluvní úrok z prodlení. Smluvní úrok z prodleni 

může být navržen I ve formě Řepo sazby ČNB případně zvýšené o další procentní body (v celých procentních bodech). Řepo sazbou ČNB podle 

předchozího ustanovení je míněna dvoutýdenní řepo sazba stanovená ČNB a platná pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodleni 

Smluvní úrok z prodleni, navržený v jakékoli shora uvedené formě, však nesmi být navržen ve výši přesahující výši zákonného úroku z prodlení, 

stanovené podle výše citovaných předpisů občanského práva. 

7.3. Za prodlení s úhradou faktury není KNTB povinna hradit kromě navrženého úroku z prodlení podle předchozích ustanovení jakoukoliv smluvní 

pokutu nebo jinou smluvní sankci. Pň prodleni s úhradou faktury není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění až do zaplaceni a prodlení 

nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

7.4. Dodavatel je povinen uvádět na každé faktuře (daňovém dokladu) za jednotlivá dilčl plnění v samostatné rubrice v záhlaví faktury údaj: smlouva č. 

(číslo zakázky) ze dne (datum uzavřeni smlouvy). V případě, že dodavatel bude dodávat KNTB I jiné výrobky, je povinen vystavovat samostatné 

faktury za předmět plněni podle jednotlivých zakázek (v jedné faktuře nesmí být uvedeny dodávky na více zakázek). V případě, že předmětem plněni 

jsou dodávky investičního i neinvestičního charakteru, je dodavatel povinen vystavovat faktury samostatně pro plnění investičního charakteru a 

samostatně pro plněni neinvestičního charakteru. 

7.5. Faktury, které nebudou obsahovat některou z náležitostí uvedenou v předchozích ustanoveních nebo s nimi budou v rozporu, je KNTB oprávněna 

vrátit ve lhůtě splatnosti dodavateli k doplnění nebo opravě s tím, že lhůta splatnosti faktury počne běžet dnem doručení opravené faktury zadavateli. 

7.6. Každý účastník zadávacího řízeni je povinen uvést v návrhu smlouvy ustanovení odpovídající bodům 7.1. - 7.3.. pokud se k příslušné zakázce 

vztahují. 

8. Závěrečná ustanoveni 

8.1. V případě, že podmínky zadání veřejné zakázky budou obsahovat ustanoveni odlišná od těchto NP, mají přednost podmínky zadání zakázky. Pokud 

se některé ustanoveni NP dostane do rozporu skogentním ustanovením obecně závazného právního předpisu, platí příslušné ustanovení právního 

předpisu s tím, že zbývající ustanovení NP zůstávají v platnosti. 

8.2. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. V případě, že účastník 

zadávacího řízení uzavřel před podáním nabídky s jinou osobou smlouvu o postoupeni všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou 

smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze smlouvy, je povinen tuto skutečnost uvést v nabídce a v návrhu smlouvy, Neuvede-li tuto 

skutečnost v nabídce a v návrhu smlouvy, je KNTB oprávněna od smlouvy odstoupit. 

8.3. KNTB může písemným oznámením zaslaným dodavateli, přlp. jeho právnímu nástupci, ukončit platnost smlouvy v případě prodeje podniku nebo 

jeho části, jehož prostřednictvím byla zakázka realizována. Účinnost smlouvy v tomto připadá zaniká doručením písemného oznámeni. 

8.4. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, platí, že obě smluvní 

strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv KNTB.  



DARTiN 

Smlouva o dílo č. SS211231/01 17/17 

 

 

8.5. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovné upraveny smlouvou, platf tyto NP a české obecně závazné právní předpisy, 

zejména příslušná ustanoveni občanského zákoníku, a k projednáváni sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné české soudy. 

8.1. Veškerá dokumentace, podklady a přílohy musí být dodavatel předložit v českém jazyce. V případě, že jsou doklady předloženy ve vícejazyčné 

verzi, je právně závazná verze v českém jazyce. 

Ve Zlíně 8.12.2022 
 

 

 

Níže podepsaná   DARTIN spol. s r.o., Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice 

Název a sídlo: 

zastoupená: Lucie van Donselaar, jednatelka společnosti 

prohlašuje, že 

se podrobně seznámila s textem NP a souhlasí s tím, že podpisem nákupních podmínek se tyto stávají nedílnou součástí příslušné obchodní smlouvy, 

která bude mezi ní a KNTB po podpisu nákupních podmínek uzavřena. 

Jméno, příjmení, funkce, 

razítko a podpis: 

                            6. 4. 2023 
 
 
   Lucie van Donselaar, jednatelka společnosti 

Ing. Jan Hrdý ) předseda 

představenstva 

Ing. Martin Déva 

člen představenstva 

Datum podpisu: 


